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نکا میزبان مراسم اختتامیه جشنواره ملی »گره« در 29 
خرداد/ارسال آثار از 24 استان کشور به دبیرخانه

رئیس ستاد جشنواره ملی رسانه ای » گره« با بیان اینکه آثار از 24 
استان کشور به دبیرخانه ارسال و هم اکنون در مرحله پایانی داوری 
قرار دارد؛ گفت: مراسم اختتامیه این جشنواره به میزبانی شهرستان 

نکا در 29 خردادماه برگزار می شود.

 

هراز نگذاشت پرچم والیبال کاله روی زمین بماند/ انتظار 
کار خارق العاده ای نباید داشت

سرمربی تیم والیبال هراز گفت: با وجودی که سال اول حضورمان 
است، سعی می کنیم عملکرد قابل قبلی داشته باشیم، انتظار کار 

خارق العاده ای نباید داشت، فقط در مسیر درست و مشخص حرکت 
خواهیم کرد.

 

»یوم الهدم«؛ سند جنایت وهابیون/ تخریب قبور ائمه بقیع 
خیانتی بزرگ علیه مسلمانان برای نابودی اسلام ناب

در هشتم شوال سال ۱۳44 هجری قمری قبرستان بقیع به عنوان 
مهم ترین قبرستان اسلام به دست وهابیان تخریب شد، روز سیاهی 
که بعدها به »یوم الهدم« و سند جنایت وهابیان علیه اسلام تبدیل 

شد.
 

آغاز طرح دریا از 15 خرداد/گردشگران دستورالعمل 
بهداشتی را جدی بگیرند

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری مازندران گفت: بر اساس 
دستور ستاد ملی مبارزه با کرونا ، طرح دریا از نیمه دوم خردادماه در 

سواحل مازندران اجرایی می شود.

 

غلامی: قرارداد 25 میلیونی ام را پرداخت نکردند/پیگیر 
طلب از پرسپولیس هستیم اما خبری نشد

استاد بزرگ مازندرانی شطرنج دنیا با ابراز گلایه از وعده های 
چندین باره باشگاه پرسپولیس طی ماه های اخیر، گفت: قرارداد ما با 

باشگاه تا آبان 98 بوده و بنا شده بود تا مبلغ قرار داد طی یک هفته 
برگزاری لیگ به ما پرداخت شود؛ اما تاکنون جز امروز و فرداهای 

مکرر برای پرداخت، حاصلی نداشته است.

 

اطلاعات ارائه شده درباره مناطق آزاد مازندران دارای 
ابهام است

نظر شورای نگهبان در خصوص ایجاد ۳ منطقه آزاد در مازندران 
مورد بحث و بررسی قرار گرفت و اعلام شد با توجه به اینکه اطلاعات 

ارائه شده در خصوص مناطق آزاد تجاری - صنعتی مذکور کافی و 
توجیه کننده نمی باشد، موضوع روشن نبوده و دارای ابهام می باشد.

 

تغییر در رویه برگزاری جشنواره سراسری تیرنگ/کرونا 
دامن تیرنگ را هم گرفت

رئیس حوزه هنری مازندران گفت: شکل اجرای جشنواره سراسری 
تئاتر بومی تیرنگ به علت شیوع کرونا تغییر و تنها در بخش 
نمایشنامه نویسی برگزار خواهد شد و آثار رسیده به دبیرخانه 

جشنواره به زودی داوری می شوند.

 

1300 بیمه شده روستایی در مازندران امسال بازنشسته 
می شوند/ یکپارچه سازی دفاتر کارگزاری بیمه روستایی

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر مازندران 
گفت: طی سال جاری، یک هزار و ۳00 نفر از افرادی که در سال 

نخست اقدام به ثبت نام در این صندوق کرده بودند، بازنشسته 
می شوند و می توانند حقوق دریافت کنند.

 

کشف 8.4 میلیاردی خودرو های احتکاری در مازندران
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی مازندران گفت: 8 میلیارد و 
400 میلیون ریال خودرو های احتکاری در چند شهر استان کشف 

شد.
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نیازمند نهضت مهارت آموزی هستیم/ لزوم جلوگیری از 
هدررفت استعدادها

مدیرکل فنی و حرفه ای مازندران گفت: 40 تا 45 درصد 
فارغ التحصیلان فاقد شغل هستند زیرا فاقد مهارت هستند و 

ازاین رو نیازمند نهضت مهارت آموزی هستیم.

 

هواداران منتخب گچساران در فضای مجازی با اسلحه، 
نمایندگان منتقد را تهدید کردند!

ایجاد مزاحمت تلفنی و تهدید خانواده برخی ازنمایندگان معترض، 
تهدید به درگیری مسلحانه و جلوگیری از خروج نفت هم اقدامات 
دیگری بود که »مالک شریعتی« از نمایندگان معترض در صفحه 

توئیترش از آن خبر داده است.

  

اهدای پلاسما در مازندران توسط بهبود یافتگان کرونا برای 
درمان بیماران

مدیرکل انتقال خون مازندران گفت: تاکنون 46 نفر از مازندرانی ها 
موفق به اهدای پلاسما شدند.

  

اجرای طرح دریا در مازندران/ پوشش 100 درصدی 
سواحل استان تا 14 خرداد

هوا که گرم می شود ساحل آبی بیکران خزر پر می شود از مردمی که 
تمایل دارند ساعاتی یا حتی دقایقی را در کنارش به آرامش برسند، 
برخی در کنار ماسه ها به تماشای بیکران آبی می شوند و برخی نیز 

تنی به آب می زنند.

 

سعدی پور: خانواده ها نگران شهریه دوره پیش دبستانی 
نباشند

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران گفت: سال گذشته شهریه 
مدارس پیش دبستانی در روستاها 950هزار و در شهرها یک میلیون 

و 70 هزار تومان بوده امسال مطمئنا این شهرها کمتر خواهد بود که 
درحال بررسی است.

 

پرسنل شرکتی کادر درمان فرزند خوانده وزارت بهداشت/ 
چوب حراج شرکت های خصوصی بر مدافعان سلامت

سالن های انتظار، رد ماسک ها، چشم های گود شده،گریه های بی صدا، 
فریادهای آرام، سکوتی بی انتها، ترس های خفته، بار سنگین زندگی، 

قسم ها و وجدان کاری، صدای نفس نفس ، اضطراب و ترس، میم های 
امروزی و لباس رزمی پرستاری همه اینها روایت این روزهای زندگی 
مدافعان سلامت است که به ویژه در شرایط کرونایی این واژه ها را هر 

روز و هر روز تکرار می کنند.

 

تغییر رویه در برگزاری جشنواره سراسری تیرنگ به علت 
شیوع کرونا

رئیس حوزه هنری مازندران گفت: شکل اجرای جشنواره سراسری 
تئاتر بومی تیرنگ به علت شیوع کرونا تغییر و تنها در بخش 
نمایشنامه نویسی برگزار خواهد شد و آثار رسیده به دبیرخانه 

جشنواره به زودی داوری می شوند.

 

چشم انتظاری برای پروژه ای که 17 ساله شد/ 22 خرداد 
پایان ترافیک در محور ساری -تاکام

کابوس تکراری ترافیک در محور ساری -تاکام درحالی ۱7 ساله 
می شود که باتوجه به دو بانده شدن این محور مردم انتظار دارند 

هرچه زودتر به پایان برسد.

 

گوش به فرمان سخنان رهبری در مراسم بزرگداشت رحلت 
امام

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی مازندران گفت: مراسم 
بزرگداشت رحلت امام براساس وضعیت بیماری کرونا به شورای 
هماهنگی تبلیغات اسلامی استان ها واگذار شده است و همه به 

سخنان ارزشمند ولی امر مسلمین گوش فرا می دهیم.

 

ادعای مدیرکل دامپزشکی مازندران درباره سلامت دام 
کشتار شده در ساری

مدیرکل دامپزشکی مازندران گفت: تمامی لاشه های استحصال 
شده در کشتارگاه های صنعتی دام تحت نظارت بهداشتی و شرعی 

دامپزشکی انجام می شود.
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رتبه دوم ترددها در شرایط کرونایی به مازندران/ صعود 
یک پله ای در ترددها

رئیس مرکز مدیریت راه های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
مازندران گفت: مازندران که قبل از کرونا در جایگاه سوم تردد قرار 

داشت، در تعطیلات عیدفطر با پیشی گرفتن از جایگاه سوم در 
جایگاه دومین استان پرتردد کشور قرار گرفت.

 

مهم ترین عوامل بروز و توسعه حریق در عرصه های جنگلی/
هشدار وقوع حریق در جنگل ها

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران ـ ساری، با توجه به 
وقوع گرم شدن هوا در خصوص خطر حریق در جنگل ها و مراتع 

استان مازندران هشدار داد.

  

ایست؛ کرونا در کمین است!
چند ماهی از ورود بیماری شوم و بدقدم کرونا می گذرد، بسیاری از 

دوستان، آشنا و حتی بستگان نزدیک خود را هنگامی که شرایط 
بسیار بد قرار داشتیم از دست دادیم، تقریبا همه مردم می دانند که 

پس از ورود به منزل باید دست های خود را شستشو دهند و چه 
پول هایی که در خرید ماسک، دستکش و مواد ضدعفونی کننده خرج 
شد و حالا کمی اوضاع بهتر شده اما عده ای متاسفانه با بیخیالی خود 
و رعایت نکردن فاصله فیزیکی و مسائل بهداشتی هم به خود و هم به 

جامعه ضرر می زند و باعث شروع بحران دیگری می شوند.

  

کشف خودروهای احتکار شده در مازندران
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی مازندران استان از کشف 

خودروهای احتکار شده به ارزش هشت میلیارد و 400 میلیون ریال 
و پلمب محل دپوی این خودروها در چند شهر استان خبر داد.

  

رمال شیطان پرست در بابلسر دستگیر شد
فرمانده انتظامی بابلسر از شناسایی و دستگیری رمال و عامل تبلیغات 

گروه شیطان پرستی در فضای مجازی در این شهرستان خبر داد.

  

14 هزار روستایی و عشایر مازندران بیمه می شوند
مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر مازندران، 

گفت: در سال 99 حدود ۱4 هزار روستایی و عشایر مازندران بیمه 
می شوند.

  

مشکل فاضلاب خانگی چالوس برطرف می شود؟
شهردار چالوس از رفع مشکل فاضلاب خانگی این شهر با اعتبار 
یک میلیارد تومانی خبر داد و گفت: با کمک سازمان مدیریت و 

برنامه ریزی این اعتبار اختصاص خواهد یافت و این مشکل بزرگ 
چالوس بر طرف خواهد شد.
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جبهه متحد ورزشکاران انقلابی مازندران تشکیل می شود
مسئول سازمان بسیج ورزشکاران سپاه کربلای مازندران از تشکیل 

جبهه متحد ورزشکاران انقلابی استان خبر داد.

  

105 هزار خانوار استان مازندران زیرپوشش صندوق بیمه 
روستاییان و عشایر شدند

مدیر صندوق بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر مازندران با اشاره به 
افزایش پوشش بیمه اجتماعی آحاد استان گفت: تاکنون ۱05 هزار 
خانوار مازندران زیرپوشش صندوق بیمه روستاییان و عشایر شدند.

  
غرب شهرستان ساری از شیوع ویروس کرونا گندزدایی شد

فرمانده حوزه بسیج امام حسین )ع( ناحیه مقاومت بسیج شهرستان 
ساری با اشاره به حضور موثر بسیجیان در فعالیت های فرهنگی و 
خدمت رسانی حوزه سلامت، گفت: در چند ماه اخیر، با مشارکت 

بسیجیان غرب شهرستان ساری از شیوع ویروس کرونا گندزدایی شد.

  

تخلیه مخازن نفت نکا برای ذخیره بنزین
مدیر خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال گفت: 770 هزار 

بشکه نفت خام از طریق خط لوله ۳2 اینچ نکا  ری از پایانه نفتی نکا 
به پالایشگاه تهران منتقل شد.

  

7500 تن کلزا در مازندران خریداری شد
سرپرست غله و خدمات بازرگانی مازندران از خرید بیش از هفت 

هزار و 500 تن کلزا به ارزش بیش از ۳27 میلیارد ریال از کشاورزان 
استان خبر داد.

 

21 میلیارد ریال زکات فطره توسط بهزیستی مازندران جمع 
آوری شد

مدیرکل بهزیستی مازندران از جمع آوری بیش از 2۱ میلیارد و 7۳8 
میلیون ریال زکات فطره و کفاره روزه از 582 پایگاه بهزیستی در 

استان همزمان با عید سعید فطر خبر داد.

 

پیک مصرف برق در کشور از 53 هزار مگاوات گذشت
سخنگوی صنعت برق کشور گفت: پیک مصرف برق کشور در روز 
گذشته از مرز 5۳ هزار مگاوات گذشت که بسیار زودهنگام و کم 

سابقه بوده است.
 

کمتر به آموزش های فنی و حرفه ای توجه شده است
مدیرکل فنی و حرفه ای مازندران با اعلام اینکه در بعد آموزشی، 

گرایش بیشتر خانواده ها به سمت آموزش های نظری است، 
گفت:کمتر به آموزش های فنی و حرفه ای و کار و دانش توجه شده 

است.
 

105 هزار مازندرانی عضو صندوق بیمه اجتماعی هستند
مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر مازندران، 
شمار افراد تحت پوشش این صندوق را در استان بیش از ۱05 هزار 

خانوار اعلام کرد.
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طرح یاریگران زندگی باقوت اجرا شود/ انهدام 10 باند 
قاچاق مواد مخدر

استاندار مازندران گفت: اجرای طرح یاریگران زندگی برای پیشگیری 
از آسیب های اجتماعی باید باقوت و کیفیت بهتر عملیاتی شود.

 

کرونا شکل اجرای جشنواره تیرنگ را تغییر داد
 رئیس حوزه هنری مازندران گفت: شکل اجرای جشنواره سراسری 

تئاتر بومی تیرنگ به خاطر شرایط ویژه جامعه ناشی از شیوع ویروس 
کرونا دستخوش تغییر شد.

 

»تابستان بدون خاموشی« برنامه توانیر است
معاون هماهنگی توزیع توانیر، گذر ازتابستان بدون اعمال خاموشی را 

مهمترین برنامه توانیر در حوزه مدیریت مصرف برق در سال جاری 
بیان کرد.

 

همه مصائب جنگل های خزری/ اطفای حریق با دست خالی
هوا که رو به گرمی می رود، دست جنگل های بکر شمال به آسمان 

بلند می شود تا گدازه های آتش برجانش شعله ور نشود و مرگ 
گونه های بکر را دامن نزد.

 

مخالف واگذاری صنایع چوب و کاغذ در قالب بورس نیستیم
نماینده مردم ساری و میاندرود در مجلس گفت با واگذاری صنایع 

چوب و کاغذ در قالب اصل 44 و بورس مخالفتی نداریم.

 

اعتبارات شهرستان بابل 48 درصد رشد یافت
فرماندار بابل از رشد 48 درصدی اعتبارات در این شهرستان خبر 
داد و گفت: 280 میلیارد ریال نیز برای طرح های توسعه ای در 

شهرستان سرمایه گذاری شده است.

  

پرواز رامسر به مشهد برقرار شد
پروازهای شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی در مسیر رامسر - 

مشهد و بالعکس پس از 27 ماه وقفه روز یکشنبه برقرار شد.

 

مازنی ها 21 میلیارد ریال زکات فطره به بهزیستی دادند
 مدیرکل بهزیستی استان مازندران گفت: در ماه رمضان سال جاری 

مردم روزه دار این خطه شمال کشور 2۱ میلیارد و 7۳8 میلیون ریال 
از زکات فطره و کفاره آن را تحویل پایگاههای بهزیستی مازندران 

دادند.
 

فصل خرید تضمینی کلزا و گندم در مازندران
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران از خرید بیش از هفت 

هزار و 400 تن دانه روغنی کلزا در مراکز خرید تضمینی مازندران و 
آماده شدن مراکز خرید تضمینی گندم استان برای دریافت محصول 

گندم کاران مازندران طی روزهای آتی خبر داد.

 

برنامه های انگیزشی برای ترغیب مردم به مطالعه را حمایت 
می کنیم

استاندار مازندران با تاکید بر اجرای طرح هایی که منجر به ایجاد 
انگیزه کتابخوانی شود، افزود: برنامه های انگیزشی برای ترغیب مردم 

به مطالعه را حمایت می کنیم.
 

اختتامیه جشنواره ملی رسانه ای گره 29 خرداد برگزار 
می شود

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران اعلام کرد که مراسم 
اختتامیه جشنواره ملی رسانه ای » گره » 29 خرداد برگزار می شود.

 

کمک 80 میلیارد ریالی بابلی ها برای شکست کرونا
فرماندار بابل گفت: بابلی ها که همچنان درگیر بیماری کرونا می باشند 

تاکنون برای شکست این ویروس 80 میلیارد ریال کمک کردند.
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تدبیر دولت در بازتوانی مراکز خدمات کشاورزی مازندران
 استان مازندران 74مرکز خدمات کشاورزی دارد که همزمان با روی 
کار آمدن دولت تدبیر و امید، وزارت جهاد کشاورزی به صورت جدی 

با احیاء و بازتوانی مراکز خدمات کشاورزی به ترویج کشاورزی بر 
مبنای انتقال یافته های علمی در مزرعه، توجه جدی نشان داده است.

  

فعالیت مراکز ترک اعتیاد مازندران از سر گرفته می شود
شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران به ریاست استاندار 
روز یکشنبه با از سرگیری فعالیت مراکز نگهداری معتادان و تشکل 

های مرتبط با رعایت پروتکل های بهداشتی موافقت کرد.

  

زمان مرحله دوم سمپاشی باغ های مرکبات مازندران اعلام 
شد

مدیرحفظ نباتات جهاد کشاورزی مازندران زمان مناسب آغاز مرحله 
دوم مبارزه با آفات سپردار قرمز و قهوه ای در باغ های مرکبات استان 
را از فردا دوشنبه ۱2 خرداد ماه اعلام کرد و از کشاورزان خواست تا 

این کار را طی سه هفته آینده انجام دهند.

  

کتابخانه سبز مازندران با اعتبار 10 میلیارد تومانی احداث 
می شود

انجمن کتابخانه های عمومی مازندران در نشست روز یکشنبه خود 
با ساخت کتابخانه سبز استان در ساری با اعتبار ۱0 میلیارد تومانی 

موافقت کرد.

  

سقوط از ارتفاع باعث مرگ کارگر بابلی شد
کارگر 44 ساله بابلی روز یکشنبه پس از سقوط از طبقه ششم 

ساختمان در حال ساخت جان باخت.

  

105 هزار مازندرانی زیر پوشش بیمه اجتماعی قرار دارند
مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان ، روستاییان و عشایر مازندران 
گفت که هم اکنون ۱05 هزار شهروند استان زیر پوشش بیمه ای این 

صندوق قرار دارند.

  

سرپرست هیات کشتی مازندران استعفا کرد
سرپرست هیات کشتی مازندران که ۱9 اسفند ماه پارسال با پایان 

کار قانونی رییس هیات این رشته ورزرشی کارش را شروع کرد و قرار 
بود تا برگزاری انتخابات تعیین رییس جدید در این سمت باقی بماند 

، استعفا کرده است.

  

کشف 6 کیلوگرم هروئین در چالوس
دادگستری مازندران از کشف 6 کیلوگرم ماده مخدر هروئین در 

شهرستان چالوس خبر داد.
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دریای خزر از 15 خرداد به روی گردشگران باز است
بر اساس دستور ستاد ملی مبارزه با کرونا، طرح دریا از ۱5 خردادماه 

در سواحل مازندران اجرایی می شود.

 

مشترکان همراهی کنند تابستان، قطعی برق نداریم
رخشانی مهر گفت: با همکاری مشترکان امیدواریم تابستان بدون 

خاموشی برق را در کشور داشته باشیم.

  

لزوم مدیریت سفر در تعطیلات پیش رو
رییس پلیس راه مازندران از مسافران خواست در تعطیلات پیش رو، 

ورود و خروج خود به استان را مدیریت کنند.

  

شناسایی 14 بیمار جدید مبتلا به کرونا در بابل
۱4 بیمار جدید مبتلا به کووید ۱9 در بیمارستان های بابل بستری 

شدند.
  

شیطان پرست مجازی در بابلسر دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان بابلسر از شناسایی و دستگیری رمال و 

عامل تبلیغات گروه شیطان پرستی در فضای مجازی خبر داد.

  

کرونا جایجایی مسافر در راه آهن شمال را 6 برابر کاهش 
داد

به دلیل شیوع بیماری کرونا،جابجایی مسافر 2 ماهه امسال در راه 
آهن شمال حدود 6 برابر کاهش داشت.

  

کشف خودرو های احتکاری میلیاردی در مازندران
8 میلیارد و 400 میلیون ریال خودرو های احتکاری در چند شهر 

مازندران کشف شد.

  

متلاشی شدن 10 باند قاچاق مواد مخدر در مازندران
۱0 باند قاچاق مواد مخدر 2 ماه اول امسال در مازندران شناسایی و 

متلاشی شدند.

  

کلاهبرداری در پوشش اپلیکیشن های رسید ساز در کمین 
مازندرانی ها

پلیس فتا مازندران درباره کلاهبرداری در پوشش اپلیکیشن های 
رسید ساز به شهروندان هشدار داد.

  

تابستان امسال کمی گرم تر می شود
تابستان امسال در مازندران در مقایسه با پارسال کمی گرم تر می شود.

  

باز شدن مراکز ترک اعتیاد با رعایت پروتکل های بهداشتی
مراکز ترک اعتیاد در مازندران با رعایت پروتکل های بهداشتی 

بازگشایی می شوند.

  

کاهش نرخ شیوع مصرف مواد مخدر در جمعیت فعال 
مازندران

نرخ شیوع مصرف مواد مخدر در جمعیت فعال مازندران ۱6 پله 
کاهش یافت.

  

چرای پیش از موعد دام کار دست 2 دامدار داد
ماموران یگان حفاظت محیط زیست آمل 2 دامدار متخلف را به دلیل 

چرای پیش از موعد دام در این شهرستان دستگیر کردند.

  

خرید کلزا در مازندران از مرز 7 هزار تن عبور کرد
7 هزار و 500 تن کلزا تاکنون از کشاورزان مازندرانی خریداری شده 

است.
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سقوط مرگبار کارگر ساختمانی از طبقه ششم
یک کارگر ساختمانی با سقوط از طبقه ششم ساختمانی در بابل جان 

خود را از دست داد.

  

ثبت نام 325 متقاضی تاسیس مراکز مثبت زندگی
۳25 متقاضی تاسیس مراکز مثبت زندگی تاکنون در استان مازندران 

ثبت نام کرده اند.

  

بیمه محصولات باغی تا پایان خرداد تمدید شد
بیمه محصولات باغی و تنه درختان پرتقال، نارنگی، چای آبی و دیم 

تا پایان خرداد ماه امسال تمدید شد.
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